
Posudek vedoucího 
           
Autor práce:  Helena Olbrechtová (studijní program: B1101 matematika; studijní obor: Matematika – Biologie) 

 
           
Název práce: Biodiverzita a ekogeografie planě rostoucích druhů rodu Lactuca na Slovinsku 

      

Typ práce: bakalářská 

               

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

  x         
 

2 samostatnost při sepisování práce 
  x         

 

3 úroveň jazykového projevu 
x           

 

4 pracovní aktivita 
x           

 

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost 
           

x 

6 
samostatné provádění experimentů/samostatné 
zpracování dat 

x           
 

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků   x           

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*‐ doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“          

      Známka B 

 

Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 

(zejména při horším známkování) 

Helena  Olbrechtová  přistupovala  ke  zpracování  bakalářské  práce  iniciativně  a  samostatně.  Vedle  doporučených 
literárních zdrojů pracovala i s dalšími cizojazyčnými literárními prameny, které si samostatně vyhledala. Práci se mnou 
průběžně  konzultovala. Při  interpretaci dosažených  výsledků  se  snažila  využít  všech  svých dosavadních  znalostí dané 
problematiky.  Předložená  bakalářská  práce  má  velmi  solidní  úroveň,  která  umožňuje  dosažené  výsledky  dále 
zpracovávat. 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 

V Olomouci dne 24. července 2018            Podpis: 

                    doc. Ing. Eva Křístková, Ph.D. 
                            (Katedra botaniky PřF Univerzity Palackého v Olomouci)  


